PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL N® 011/2024-CGJ

O Excelentíssimo Senhor Desembargador JOSÉ ROBERTO
PINHEIRO MAIA BEZERRA JÚNIOR, Corregedor-Geral de Justiça, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento, que no dia 10 de setembro de 2024, será realizada Correição no 3° Ofício
de Notas de Belém - CNS 06.796-7.

Ressalto que o Cartório correicionado deverá providenciar espaço
adequado com computadores e impressora, para que a equipes de correição possa
desempenhar suas atividades.

E, para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente
Edital que será publicado no Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade
de Belém, aos vinte e dois ^as-do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro.

Des. JO^E RQBERTO PINHEIRO MAIA BEZERRA JÚNIOR

Corregedor-Geral de Justiça